西安文理学院

2023 年高等学历继续教育学位外语水平考试

报名工作的通知

各教学点：

根据陕学位办〔2015〕36 号文件精神和我校《高等学历

继续教育本科生申请学士学位外语水平考试报名办法》,结合

今年实际情况,拟定于 11 月 4 日举行 2023 年高等学历继续教

育学位外语水平考试。现将具体报名工作通知如下:

一、考试语种

考试语种：英语

二、报考资格

我校高等学历继续教育符合以下条件的学生均可报名参

加考试。

1.在籍本科学生（专升本及高起本）；

2.2023 届 7 月毕业的部分专升本学生（已通过专业主干

课考试，且论文答辩成绩为良或优，且专业主干课平均成绩

70 分及以上）。

三、报名程序及相关要求

1、填写《2023 年高等学历继续教育本科生申请学位外语

水平考试报名表》及《2023 年高等学历继续教育本科生申请

学位外语水平考试报名汇总表》（见附件）。

2、递交电子版蓝底免冠素颜照片一张（像素 480*640，

JPG 格式，身份证号命名），

3、务必认真核对所有填写信息（姓名、身份证号等），资

料确认提交后，不再受理信息修改事宜。

4、报名工作于 2023 年 10 月 12 日 12:00 截止，逾期不

予受理。

四、其他事宜

1.2023 成人学位外语考试报考费为 65 元/人（根据陕西

省财政厅及物价局相关文件规定)。

2.2023 年成人学位外语考试命题以教育部学位与研究生

教育发展中心组编、由高等教育出版社发行的《成人高等教育

本科生学士学位英语水平考试大纲》（非英语专业） 第二版为

依据。

附件：

1.《2023 年高等学历继续教育本科生申请学位外语水平考

试报名表》

2.《2023 年高等学历继续教育本科生申请学位外语水平考

试报名汇总表》

西安文理学院继续教育学院

2023 年 10 月 7 日

https://book.jd.com/writer/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E5%AD%A6%E4%BD%8D%E4%B8%8E%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%94%9F%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%AD%E5%BF%83_1.html
https://book.jd.com/writer/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E5%AD%A6%E4%BD%8D%E4%B8%8E%E7%A0%94%E7%A9%B6%E7%94%9F%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%AD%E5%BF%83_1.html